
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ PLAVECKÉ VÝUKY
Plavecká škola TJ Tuchlovice, z.s., Školní 277, Tuchlovice 273 02

Mateřská škola Bělohorská, Praha zastoupená .

uzavĹrajÍ
Smlouvu o prováděni výuky plavání

l.Předmět smlouvy
Provádění plavecké výuky děti výše jmenované školy

JI. Termín plněni
výuka bude probíhat ve 2.poloieh" šk.roku 2023/2024 v areálu krytého plavec. bazénu TJ Tuchlovice

Den/čas plavání : čtvrtek 9.00 až 9.45 hodin ve vodě
Data plavání: ].2., 8.2., 22.2.. 7.3., 14.3.,21.3.,4.4.,) 1.4., 18.4.2024

· Celkem 9 lekcí plavání

Ill. Povinnosti Plavecké školy
Provádět výuku proškolenými instruktory plavání, kteří budou jednat s dětmi přiměřeně věku .
dle pedagogických zásad a podle metodiky plavání Plavecké školy TJ Tuchlovice. zajistit pro výuku
nezávadné plavecké pomůcky, které splňují hygienické normy EU . Každou hodinu zaznamenávat
prezenci dětí a metodiku výuky do docházkových fistů jednotlivých výcvikových skupin. Zodpovídat
za zdraví a životy dětí v průběhu výukové jednotky od zahájení až po ukončení výuky t 45 minut ).

lV. Povinnosti škofy
zajistit organizačně a pedagogicky celou skupinu dětí, která se zúčastni výcviku plavání: přeprava dětí
na bazén, oblékáni, ochrana zdraví , pomoc při Úrazu dítěte, doprovod dětí na WC. dozor dětí
po celou dobu pobytu v areálu plaveckého bazénu, včetně přítomnosti plaveckém při výcviku .

V. Všeobecná ustanovení
Účastníci výcviku plavání jsou povinni dodržovat Provozní řád bazénu Tuchlovice a řídit se pokyny
provozovatelů bazénu . Plavecká škola je oprávněna , v případě havárie či jiného závažného důvodu
odstávky bazénu , odvolat plavecký výcvik.v takovém případě bude odvoláni provedeno
bezodkladně a Plavecká škola poskytne dětem náhradní termín za uneškanou výuku .
Plavecká škola neposkytuje náhradní termín plavání v případě pochybení dopravce ( tj. nedostaveni

se na výuku plavání ve stanovený termín a čas ).

Tato Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou formou . dohodou obou smluvnÍch
stran. Smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích , z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom .

Ke smlvvnímu jednání jsou zplnomocněni :

za Plaveckou školu :

,aškolu ,
V Tuchbvvicích dne : 27. března 2023

razítko školy : razítko Plavecké škoty :

0 W

www.bazerrtuchlovice.cz

M : 602 238 194 · PŠ Tuchlovice



VJ'"U%Y
plavecká,škola tj TySh|ovice, z.s., Školní 277, Tuchlovice 273 02

·.- zastoupena
uzavírají

Srdouvu o prováděni výuky pkvání

$.?ředm# smlouvy
Provádění plavecké výuky dětí výše jmenované školy

i!. Termín plnění
výuka bude probíhat ve 2:pdokh" štroku 2Q23/2024 v areálu krytého plavec. bazénu TJ Tuchlovice

rDen/čas pWvání : úterý 9.00 - 9.45 hodin ve vodě
Dda plavání : 6.2.. 20.2., 5.3., 12.3., 79.3., 2&3.2.4., 9.4., UA.2024

IBL Povinnosti Péovecké Skoky
Provádět výuku proškolenými instruktory plavání, kteří budou jednat s dětmi přiměřeně věku .
dle pedagDgických zásad a podle metodky plavání Plavecké škoty TJ Tuchlovice. zqjistit prj výuhí
nezávadné plavecké pomůcky, které spňují hygienické normy . Každou hodím zoznammávat prezenci
dětí a metodiku výuky do docházkových listů jednotlivých výcvikových skupin. Zodpovídat za zdravia
životy děti v průběhu výukové jednotky od zahájení až po ukončeni výuky ( 45 minut ).

lV. PbvšnnosSS škoty
zajistit organizačně a pedagogicky celou skupinu dětí, která se zúčastní výcviku plavání: přeprava děti
ňcj bazén, oblékání, ochránci zdraví, pomoc při úrcau dítěte, doprovod děti na WC, cĺqzqt dětí
po celou dobu pobytu v areálu plaveckého bazénu, včetně přítomnosti plaveckém při výcviku .

V. Všeobecná u%novení
Účastníci výcviku plavání jsou povinni dodržovat Provozní řád bazénu Tuchlovice a řídit se pokyny
provozovatelů bazénu . Plavecká škola je oprávněna ,v případě havárie či jiného závažného důvodu
odstávky bazénu , odvolat plavecký výcvik.v takovém případě bude odvoláníprovedeno
bezodkladně q Pkwecká škola poskyTne dětem náhradnľtemín za zmeškanou výuku .
plavecká škola neposkytuje náhradní 'řermín plaváriív případě pochybení dopravce { tj. nedostaveni
se na výuku plavání ve stanovený termín a čas ).
Krytý plavecký bazén TJ Tuchlovice je pod stálou kontrolou Hygieny Kladno a ZdravoÝním ÚsÝavem .

Tato Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze pišemnou formou , dohodou obou srduvních
stran. Smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích , z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom .

Ke $mĹUvnímu jednání jsou zplnomocněni :

za Plaveckou školu :

zaškolu
V Tuchbvvicích dne : 16. ledna 2023

razítko školy : rozítko plavecké školy :

. - ) i .; Ú ;j

"·" ' - " -, : ij.s..

".b



P|atebni a smluvnÍ podmÍnky

Každý účastník plaveckého kurzu uhradí částku 90,- KČ za jednu lekci
plavání ( v této ceně jsou zahrnuty náklady na výuku plavání 45 KČ a provozní
náklady 45 KČ ) .

Kurzovné se uhradí v hotovosti na příjmový doklad nebo fakturou
na bankovní účet Plavecké školy, podle vzájemné dohody obou smluvních
stran.
závazným přihlášením dítěte do kurzu plavání a následným zaplacením
kurzovného rodič soUhlasÍ se Storno podmínkami Plavecké školy.

Storno podmínky
· Kurzovné ani jeho poměrná část se nevrací .V případě ukončení plaveckého kurzu

nemá účastník nárok na vráceni kurzovného za nevychozené lekce
· V případě zrušeni lekce či kurzu ze strany Plavecké školy ( technické dŮvody.

neodkladná odstávko bazénu. apod.) má účastník kurzu nárok na poskytnuti
náhradní lekce/lekd , které budou nabídnuty automaticky s tím. že náhradní lekce
bude poskytnuta v jiný čas, než probíhá váš kurz plavání. Takto poskytnutá náhradní
lekce bude považována za řádnou vyučovací lekci

v Tuchlovia'ch dne 27.března 2023 razítko - podpis Pjovecké školy:


